
2025-Champt-de-France_Individuels-Phase 1_NAQ-MESCHERSFamily Fun Bowling - Meschers

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE14 2880 2880 205,71 254 295
2 DEBERNARD Nikolas STRIKERS BOWLING CLUB14 2682 2682 191,57 245 97
3 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES14 2665 2665 190,36 225 80
4 AUGRAND Adrien ANGOULEME BOWLING CLUB14 2586 2586 184,71 252 1
5 ROUSSELOT Antoine ANGOULEME BOWLING CLUB14 2585 2585 184,64 243 0
6 COOLEN Stéphane STRIKERS BOWLING CLUB14 2573 2573 183,79 226 -12
7 TAHON Aurélien PAU BCA 64 14 2559 2559 182,79 241 -26
8 FOUCHE Alain MESCHERS BOWLING CLUB14 2542 2542 181,57 236 -43
9 BESSON Thierry MESCHERS BOWLING CLUB14 2516 2516 179,71 212 -69
10 CATHUS Ludovic STRIKERS BOWLING CLUB14 2500 2500 178,57 216 -85
11 BRAGA Serge PAU BCA 64 14 2476 2476 176,86 213 -109

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE14 2691 2691 192,21 269 99
2 BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE14 2592 2592 185,14 220 0
3 ZHUKOVA Anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE14 2319 2319 165,64 193 -273

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEBERNARD Nikolas STRIKERS BOWLING CLUB8 1732 1732 216,50 245 261
2 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1650 1650 206,25 254 179
3 AUGRAND Adrien ANGOULEME BOWLING CLUB8 1561 1561 195,13 252 90
4 COOLEN Stéphane STRIKERS BOWLING CLUB8 1530 1530 191,25 226 59
5 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1518 1518 189,75 222 47
6 TAHON Aurélien PAU BCA 64 8 1511 1511 188,88 234 40
7 ROUSSELOT Antoine ANGOULEME BOWLING CLUB8 1511 1511 188,88 243 40
8 FOUCHE Alain MESCHERS BOWLING CLUB8 1491 1491 186,38 236 20
9 CATHUS Ludovic STRIKERS BOWLING CLUB8 1480 1480 185,00 201 9
10 BRAGA Serge PAU BCA 64 8 1477 1477 184,63 213 6
11 BESSON Thierry MESCHERS BOWLING CLUB8 1471 1471 183,88 212 0
12 BOUILLET Mickael AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1465 1465 183,13 211 -6
13 DUGUE Vincent MESCHERS BOWLING CLUB8 1462 1462 182,75 237 -9
14 DAUVIER Christian MESCHERS BOWLING CLUB8 1445 1445 180,63 205 -26
15 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB8 1416 1416 177,00 243 -55
16 JACOBERGER Christian MESCHERS BOWLING CLUB8 1411 1411 176,38 189 -60
17 ROUSSELOT Cyril MESCHERS BOWLING CLUB8 1390 1390 173,75 206 -81
18 BARON-MOUHET Jordan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1337 1337 167,13 213 -134
19 PRAT Gérard MESCHERS BOWLING CLUB8 1325 1325 165,63 189 -146
20 PORCIN Patrick MESCHERS BOWLING CLUB8 1297 1297 162,13 193 -174
21 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1283 1283 160,38 203 -188
22 DURAND Jean-Claude STRIKERS BOWLING CLUB8 1280 1280 160,00 191 -191
23 SAVOYA Jean-Philippe PAU BCA 64 8 1269 1269 158,63 197 -202
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2025-Champt-de-France_Individuels-Phase 1_NAQ-MESCHERSClassements Family Fun Bowling - Meschers

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

24 BERTIN Claude MESCHERS BOWLING CLUB8 1250 1250 156,25 226 -221
25 LACROIX Davy AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1224 1224 153,00 178 -247
26 PARVAUD Tom FONTAINE BOWLING CLUB8 1211 1211 151,38 190 -260

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE8 1533 1533 191,63 269 270
2 BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE8 1425 1425 178,13 200 162
3 ZHUKOVA Anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE8 1321 1321 165,13 193 58
4 CHARBIDES Isabelle NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1263 1263 157,88 189 0

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2025-Champt-de-France_Individuels-Phase 1_NAQ-MESCHERS - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE14 2880 2880 205,71 254
2 DEBERNARD Nikolas STRIKERS BOWLING CLUB14 2682 2682 191,57 245
3 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES14 2665 2665 190,36 225
4 AUGRAND Adrien ANGOULEME BOWLING CLUB14 2586 2586 184,71 252
5 ROUSSELOT Antoine ANGOULEME BOWLING CLUB14 2585 2585 184,64 243
6 COOLEN Stéphane STRIKERS BOWLING CLUB14 2573 2573 183,79 226
7 TAHON Aurélien PAU BCA 64 14 2559 2559 182,79 241
8 FOUCHE Alain MESCHERS BOWLING CLUB14 2542 2542 181,57 236
9 BESSON Thierry MESCHERS BOWLING CLUB14 2516 2516 179,71 212
10 CATHUS Ludovic STRIKERS BOWLING CLUB14 2500 2500 178,57 216
11 BRAGA Serge PAU BCA 64 14 2476 2476 176,86 213
12 BOUILLET Mickael AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1465 1465 183,13 211
13 DUGUE Vincent MESCHERS BOWLING CLUB8 1462 1462 182,75 237
14 DAUVIER Christian MESCHERS BOWLING CLUB8 1445 1445 180,63 205
15 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB8 1416 1416 177,00 243
16 JACOBERGER Christian MESCHERS BOWLING CLUB8 1411 1411 176,38 189
17 ROUSSELOT Cyril MESCHERS BOWLING CLUB8 1390 1390 173,75 206
18 BARON-MOUHET Jordan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1337 1337 167,13 213
19 PRAT Gérard MESCHERS BOWLING CLUB8 1325 1325 165,63 189
20 PORCIN Patrick MESCHERS BOWLING CLUB8 1297 1297 162,13 193
21 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1283 1283 160,38 203
22 DURAND Jean-Claude STRIKERS BOWLING CLUB8 1280 1280 160,00 191
23 SAVOYA Jean-Philippe PAU BCA 64 8 1269 1269 158,63 197
24 BERTIN Claude MESCHERS BOWLING CLUB8 1250 1250 156,25 226
25 LACROIX Davy AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1224 1224 153,00 178
26 PARVAUD Tom FONTAINE BOWLING CLUB8 1211 1211 151,38 190

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Champt-de-France_Individuels-Phase 1_NAQ-MESCHERS - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE14 2691 2691 192,21 269
2 BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE14 2592 2592 185,14 220
3 ZHUKOVA Anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE14 2319 2319 165,64 193
4 CHARBIDES Isabelle NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1263 1263 157,88 189

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DURIVAULT Raphael 23/03 254
2 AUGRAND Adrien 23/03 252
3 DEBERNARD Nikolas 23/03 245
4 LEVANT Tom 23/03 243
4 ROUSSELOT Antoine 23/03 243
6 TAHON Aurélien 23/03 241

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DURIVAULT Raphael 23/03 648
2 TARDIEU Alexis 23/03 645
3 TAHON Aurélien 23/03 566
4 BRAGA Serge 23/03 562
5 AUGRAND Adrien 23/03 561

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GARCIA Mélissa 23/03 269
2 BERTHOMIERE Mélanie 23/03 220
3 ZHUKOVA Anzhelika 23/03 193
4 CHARBIDES Isabelle 23/03 189

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BERTHOMIERE Mélanie 23/03 618
2 GARCIA Mélissa 23/03 587
3 ZHUKOVA Anzhelika 23/03 502
4 CHARBIDES Isabelle 23/03 349

Classement trié par meilleure série par piste
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